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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66802215I

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit SHIRLA  GROUP CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   LGJ PAVARESIA RRUGA HEKTOR 
SHYTI, PORTI VLORE, NDERTESA 1, ZONA 
KADASTRALE 8604 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh, ura, prita, ujêsjellesa, kanalizime, punime 
mbrojje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim 
guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim I objekteve pas shfrytezimit. 
Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje 
rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, 
hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne 
ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si 
dhe lyerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve 
te paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh 
tendryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport 
me shumice dhe pakice. Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
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Studimit dhe Projektimit dhe/ose Mbikqyrjes dhe Kolaudimit 
ne fushen e ndertimit. Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter tregtar, financiar apo industrial ge lidhet dreitperdret 
ose terthorazi me objektin e saj dhe ge lejohet nga 
legiislacioni ne fugi. Mund te marre pjese dhe te 
bashkepunoje edhe me shogeri te tjera tregtare, sipermarrje 
te cdo lloji, qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. 
Shogeria mund te zgieroj objektin e veprimtarise ne giithka 
parashikon ligji shqiptar 
Shirla Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2026 Deri: 14/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shirla Kapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët FAHIM SAAD FAHIM HANNA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: shirlakapllanaj85@gmail.com  
Telefon: 0685383565  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D39CA-92BB-4CFF-8FAC-72B624C4F85E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-613233-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E74CB4-F535-47E5-97E7-9D69ED5B35D3

